



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

SB HOLDING 2008 APS
ADELVEJ 4, SKOVLUND, 6823 ANSAGER
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. oktober 2017

Søren Brorsbøl

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SB Holding 2008 ApS Adelvej 4, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 31 26 12 01 Stiftet: 1. februar 2008 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Søren Brorsbøl
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje og besiddelse af anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 558.967 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 1.148.288 kr. og en egenkapital på 1.105.486 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		536.132	35
Eksterne omkostninger.....		-5.075	-5
DRIFTSRESULTAT.....		531.057	30
Andre finansielle indtægter.....		80.187	0
Andre finansielle omkostninger.....		-37.361	0
RESULTAT FØR SKAT.....		573.883	30
Skat af årets resultat.....	1	-14.916	0
ÅRETS RESULTAT.....		558.967	30
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Overført resultat.....		455.567	-71
I ALT.....		558.967	30

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	264
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	264
ANLÆGSAKTIVER.....		0	264
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	12
Tilgodehavende selskabsskat.....		29.910	37
Tilgodehavender.....		29.910	49
Likvide beholdninger.....		1.118.378	338
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.148.288	387
AKTIVER.....		1.148.288	651

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		877.086	422
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	3	1.105.486	648
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		24.886	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		24.886	0
Anden gæld.....		17.916	3
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.916	3
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.916	3
PASSIVER.....		1.148.288	651
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

				Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.916	0		1
	14.916	0		
 Finansielle anlægsaktiver				
			Kapitalandele i datter- virksomheder	2
Kostpris 1. juli 2016.....		250.000		
Afgang.....		-122.000		
Kostpris 30. juni 2017.....		128.000		
Opskrivninger 1. juli 2016.....		13.868		
Årets resultat		-219.299		
Opskrivning vedrørende afgang.....		77.431		
Opskrivninger 30. juni 2017.....		-128.000		
 Egenkapital				
		Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
	Anpartskapital			
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	421.519	101.200	647.719
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		455.567	103.400	558.967
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	877.086	103.400	1.105.486
 Eventualposter mv.				
Eventualforpligtelser				
Selskabet kautionerer for datterselskabets (SB Enigeering ApS) mellemværende med pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2017: 0 kr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
				5
